Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Umnovo governo. Uma novo !listório. Uma novo cómora

PORTARIA N° 008/2019.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no inciso XVI, do art. 6° e

51, da Lei nO8.666/93.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os membros para a Comissão de Licitação da Câmara Municipal

de Cachoeirinha/PE, para o exercício de 2018;

Art. 2°. A Comissão será composta por três membros, sendo o pnmelfO o

Presidente;

Art. 3°. Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão

Permanente de Licitação: LUCIMARA SIQUEIRA AMARAL, ROSEMILDA MARIA DOS

SANTOS ALMEIDA E JOSÉ AILTON TAVARES DA SILVA;

Art. 4°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

Gabinete da Presidência, em 02 de janeiro de 2019.

----Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1199 - e-maf.C~ml;~-;;C;hoii;~"ht:Jy;@hotmail.com - CNPJ: 11.470.523/0001-18